SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2011 11Diário Oficial Executivo  1
- RENATA DIAS CALANDRINI DE AZEVEDO
- MARLUCIA FERREIRA DOS SANTOS
- SAMARA FABIANA FURTADO DA SILVA
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
LUIS CLÁUDIO ROCHA LIMA
Presidente

DIVERSAS PORTARIAS

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 195508

PORTARIA Nº 033/2011 – GS, DE 07 DE

JANEIRO DE 2011.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso

de suas atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto

Governamental de 1º de janeiro de 2011, publicado no DOE nº

31.824 de 03.01.2011.

RESOLVE:

REVOGAR, a contar de 04.01.2011, a PORTARIA nº 1.362/2010

que designou a servidora CAROLINE COELHO MARQUES

MACHIDA, Id.Funcional nº  57175675/1, ocupante do cargo de

Técnico em Gestão Pública – Administrador   para responder

pela Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento de Gestão

de Pessoas – DPP/SEAD.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 07 DE JANEIRO

DE 2011.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO

Secretária de Estado de Administração

PORTARIA Nº 0034/2011 – GS, DE 07 DE

JANEIRO DE 2011.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso

de suas atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto

Governamental de 1º de janeiro de 2011, publicado no DOE nº

31.824 de 03.01.2011.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora JACITARA SILVA DA CONCEIÇÃO,

Id.Funcional nº  55948/1, ocupante do cargo de Técnico D,

para responder pela Gerência de Pessoal – GEPS/CADS/DAF/

SEAD, a contar de 05.01.2011 até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 07 DE JANEIRO

DE 2011.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO

Secretária de Estado de Administração

PORTARIA Nº 0035/2011 – GS, DE 07 DE

JANEIRO DE 2011.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso

de suas atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto

Governamental de 1º de janeiro de 2011, publicado no DOE nº

31.824 de 03.01.2011.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora CLAUDIA CRISTINA DO VALE GUZZO,

Id.Funcional nº 345/1, ocupante do cargo de Consultor Jurídico

do Estado, para  responder pelo Núcleo Jurídico de Gestão

de Pessoas – NUJU/GP, a contar de 04.01.2011 até ulterior

deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 07 DE JANEIRO

DE 2011.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO

Secretária de Estado de Administração

PORTARIA Nº 0036/2011 – GS, DE 07 DE

JANEIRO DE 2011.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso

de suas atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto

Governamental de 1º de janeiro de 2011, publicado no DOE nº

31.824 de 03.01.2011.

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor ADELINO CARVALHO MONTEIRO,

Id.Funcional nº  3209326/1, ocupante do cargo de Economista,

para  responder pela Diretoria de Gestão da Política de Saúde

Ocupacional do Servidor – DSO,  a contar de 04.01.2011 até

ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 07 DE JANEIRO

DE 2011.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO

Secretária de Estado de Administração

TERMO ADITIVO A CONTRATO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 195375

TERMO ADITIVO: 3

Data de Assinatura: 01/01/2011

Valor: 38.700,00

Vigência: 01/01/2011 a 30/09/2011

Justificativa: Classificação orçamentária referente ao exercício

de 2011.

Contrato: 2009-08

Exercício: 2011

Orçamento:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso

Origem do Recurso

13122012545340000    339039              0101000000

Estadual

Contratado: TIM CELULAR S/A

Endereço: Av Gov José Malcher, Bairro: São Brás, 2803

CEP. 66090-100 - Belém/PA

Telefone: 9132415772

Ordenador: ALICE VIANA SOARES

TERMO ADITIVO A CONTRATO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 195261

Termo Aditivo: 1

Data de Assinatura: 01/01/2011

Valor: 40.250,00

Vigência: 01/01/2011 a 09/03/2011

Justificativa: Classificação orçamentária referente ao exercício

de 2011.

Contrato: 2010-03

Exercício: 2011

Orçamento:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso

Origem do Recurso

13122012545340000    339039              0101000000

Estadual

Contratado: ALUCAR LOCADORA DE VEÍCULO LTDA

Endereço: Tv Rui Barbosa, Bairro: Reduto, 341

CEP. 66053-260 - Belém/PA

Telefone: 9132415772

Ordenador: ALICE VIANA SOARES

TERMO ADITIVO A CONTRATO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 195290

TERMO ADITIVO: 1

Data de Assinatura: 01/01/2011

Valor: 76.266,19

Vigência: 01/01/2011 a 25/08/2011

Justificativa: Classificação orçamentária referente ao exercício

de 2011.

Contrato: 2010-09

Exercício: 2011

Orçamento:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso

Origem do Recurso

13122012545340000    339039              0101000000

Estadual

Contratado: CSI SERVICE LTDA

Endereço: Av do Contorno, Bairro: Santa Efigênia, 2905

CEP. 30110-013 - Belo Horizonte/MG

Telefone: 9132415772

Ordenador: ALICE VIANA SOARES

TERMO ADITIVO A CONTRATO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 195277

TERMO ADITIVO: 1

Data de Assinatura: 01/01/2011

Valor: 353.100,00

Vigência: 01/01/2011 a 04/08/2011

Justificativa: Classificação orçamentária referente ao exercício

de 2011.

Contrato: 2010-05

Exercício: 2011

Orçamento:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso

Origem do Recurso

13122012545340000    339037              0101000000

Estadual

Contratado: SECURITY AMAZON SERVIÇO DE SEGURANÇA

PRIVADA LTDA – EPP

Endereço: Rod Augusto Montenegro, Bairro: Coqueiro, 017

CEP. 66823-010 - Belém/PA

Telefone: 9132415772

Ordenador: ALICE VIANA SOARES

TERMO ADITIVO A CONTRATO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 195308

TERMO ADITIVO: 3

Data de Assinatura: 01/01/2011

Valor: 25.350,00

Vigência: 01/01/2011 a 26/03/2011

Justificativa: Classificação orçamentária referente ao exercício

de 2011.

Contrato: 2010-010

Exercício: 2011

Orçamento:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso

Origem do Recurso

13122012545340000    339039              0101000000

Estadual

Contratado: G DE C BELTRÃO – ME

Endereço: R Con Jerônimo Pimentel, Bairro: Umarizal, 878

CEP. 66055-000 - Belém/PA

Telefone: 9132415772

Ordenador: ALICE VIANA SOARES

TERMO ADITIVO A CONTRATO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 195319

ERRATA DA PUBLICAÇÃO: 195006

TERMO ADITIVO: 12

Data de Assinatura: 01/01/2011

Valor: 30.399,96

Vigência: 01/01/2011 a 31/03/2011

Justificativa: Classificação orçamentária referente ao exercício

de 2011.

Contrato: 2005-017

Exercício: 2011

Orçamento:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso

Origem do Recurso

13122012545340000    339036              0101000000

Estadual